广西大学 2021 届未就业毕业生档案托管协议

甲方（毕业生，以下同）向乙方（培养学校，以下同）申请，经甲乙双方协商，就乙方为甲方托管档案的有关事宜，达成如下协议：

一、甲方属于应届已毕业的学生，与学校已无隶属关系，应按学校规定办理有关离校手续。现因甲方毕业离校时尚未就业，申请委托乙方托管其档案。托管原因：
A.已经通过公务员考试笔试或面试，但尚未正式得到录用（  ）
B.正在办理北京或者上海户口落户手续，但尚未完成所有手续（  ）
C.已经有就业意向单位，但尚未完成签约手续（   ）
D.其他原因                                       （   ）

二、按照相关规定，甲方申请托管档案的期限为毕业后 2 年时间，自 2021 年 7 月 1 日至 2023年 6 月 30 日。托管期间甲方可提出提前终止本协议的要求，自行按规定办理档案转出手续。

三、甲方必须在托管期满当年（即2023年12 月 31 日前）主动到档案馆学生档案室办理档案转出手续，如不按期办理的，乙方将不再给予办理与档案相关的业务，其后果由甲方自行承担。

四、在档案托管期间，乙方应妥善保管甲方的档案，如若发生丢失、毁损等情况，由乙方负责补办。在档案托管期间，乙方应为甲方提供与档案相关的服务，比如开具档案托管证明、档案审查服务等。乙方不为甲方开具与档案无关或者不符合法律法规和政策规定的证明。

五、甲方应向乙方提供甲方本人和紧急联系人的联系方式，如联系方式发生变化，甲方应及时通知乙方。

六、甲方应当遵纪守法，甲方因违法、违规以及民事纠纷、劳务纠纷、债权债务纠纷，引起的法律责任及后果由甲方自行承担，与乙方无关。如甲方发生以下情形之一的，乙方可以终止托管甲方档案，并将其档案按照甲方填写的《广西大学 2021届未就业毕业生档案托管申请表》上填写的生源地人才机构联系方式寄出，转出后一切后果由甲方自行承担。
1 、甲方被追究刑事责任；
2 、甲方申请自费出国留学或出国工作的；
3 、乙方保管甲方档案期满的；
4 、甲方联系方式变更后不及时向乙方提供，从而造成乙方与甲方联系中断的；
5 、有其他违法行为的

七、本协议一式两份，双面打印，经甲方签字、摁手印；乙方授权甲方所在学院审核并盖章后生效。甲乙双方各执一份。甲乙双方应共同遵照执行。否则 , 由此产生的一切后果由违约方承担。

甲方：                                         甲方所在学院（盖章）：

2021年 6 月    日                               2021年 6 月     日
[bookmark: _GoBack]广西大学2021届未就业毕业生档案托管申请表

	  申请人姓名

	学院

	  性别

	专业

	  学号

	学历

	身份证号

	生源地人才机构名称

	生源地人才机构地址

	生源地人才机构电话

	申请人电话号码

	E-MAIL

	QQ

	紧急联系人姓名和电话号码

	档案转出
	 甲方应在托管期满当年（即2023年12月31日前）主动到档案馆学生档案室办理档案转出手续。

	申请理由

毕业生签字：
                         年   月   日

	学院意见

（ 盖 　章 ）
                                     年   月   日